
UCHWAŁA NR XIII/123/2020 
RADY GMINY OSIĘCINY 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie sprzedaży udziału w prawie własności nieruchomości zabudowanej 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 9, lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1))w związku z art. 13 ust. 1 oraz art. 24 ust. I ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.2)). 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż udziału należącego do Gminy Osięciny w wysokości 298/6281 
w nieruchomości zabudowanej, oznaczonej numerem ewidencyjnym 12/3 o pow. 0,3222 ha, położonej 
w obrębie Pilichowo. objętej w KW WIJ R/00029436/5. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.
       

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Błaszczyk 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309. poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone: Dz. U. z 2020 r. poz. 284. 

Id: 242D3DF1-063E-461C-ACB2-098ACDFAD4B7. Podpisany Strona 1




